ПА 1002 10.04.06

Постановление Администрации города Хабаровска

от 06 апреля 2010 г. № 1002

О внесении изменений в постановление Администрации города Хабаровска от
24.12.2009 № 4612 "Об установлении тарифа на горячую воду для потребителей
муниципального унитарного предприятия города Хабаровска "Тепловые сети"

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ "Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 "Об основах
ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в
сфере деятельности организаций коммунального комплекса", "постановлением"
Комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края от 24.03.2010 № 7/16
"О внесении изменений в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства
Хабаровского края от 05.11.2009 № 48/15", на основании "Устава" городского округа
"Город Хабаровск" администрация города постановляет:
1. Внести в "постановление" администрации города Хабаровска от 24.12.2009 № 4612
"Об установлении тарифа на горячую воду для потребителей муниципального
унитарного предприятия города Хабаровска "Тепловые сети" следующие изменения:
- в "пункте 1" цифры "127,22" заменить цифрами "112,33".
2. Пресс-службе администрации города (Горбунов А.В.) опубликовать данное
постановление в газете "Хабаровские вести".
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя мэра
города по городскому хозяйству Волокжанина А.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

И.о. мэра города
В.П.Казаченко

Источник

 1 / 2

http://www.regionz.ru/index.php?ds=602536

ПА 1002 10.04.06

 2 / 2